
Nominera till årets UH-utmärkelser
Tycker du att det finns någon i UH som gjort något extra? Någon som är särskilt värd att 
hyllas? I så fall finns det två priser du kan nominera UH medlemmar till; Årets UH:are och 
Årets UH-ledare. Det spelar ingen roll om personen är aktiva på lokal eller riksnivå.

För inspiration och kriterier kan du surfa in på årsmöteswebben på UH:s hemsida. Där 
finns också en lista med vilka som tidigare fått utmärkelser. När du ändå är i gång skulle 
vi bli mycket glada för nomineringar till Årets VIP-HIP, Årets Vaxpropp och Årets Förening. 
Nomineringar ska ha kommit till kansliet (kansli@uh.se) senast den 4 mars 2011.

Motionera mera! Var med och påverka
Vill du påverka vad UH ska göra? Passa på att skriva en motion (eller flera)! Motioner kan vara 
allt från en liten idé, till ett jättestort projekt. Skriv ner vad du vill, och varför, skriv också ner vad 
du tycker att årsmötet ska besluta. Vill du ha hjälp med formuleringar är du välkommen att kon-
takta kansliet på kansli@uh.se. Motionerna ska ha kommit till kansliet senast den 4 mars 2011.

Varmt välkommen till UH:s medlemshelg framför alla 
andra:

 ÅRS-MÖTET!Denna inbjudan/kallelse går till dig som är medlem i Unga Hörselskadade. På årsmötet 
har du chansen att träffa alla UH:s medlemmar, umgås och diskutera, men framförallt får 
du vara med och bestämma! På årsmötet fattas beslut om vad UH ska göra under kom-
mande år och vad vi ska tycka i viktiga frågor. Dessutom väljer vi de som ska få förtroendet att 
leda organisationen fram till nästa årsmöte. Rösträtt på UH:s årsmöte har alla medlemmar 
som är 30 år eller yngre. Övriga är välkomna att delta i diskussionerna, men får inte rösta.

Passa på att tillbringa en helg i vackra Dalarna (Leksand) med Unga Hörselskadade!

Unga Hörselskadades 
årsmöte 2011

Inbjudan 

15-17
april

Västanvik 
folkhögskola

Gratis

När?

Var?

Årsmötet är helt gratis

När? 15-17 april

Anmäl dig senast den 14 mars 2011
Var? Västanviks folkhögskola, Leksand

Läs mer på årsmöteswebben, som hittas på www.uh.se
OBS! Alla resor bokas av kansliet.


